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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 8 8hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

      10.582.105.740        1.504.031.346        9.078.074.394       6.356.205.535       5.712.003.959

11
12
19
20
34
50
61
63
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO
INVERSIONES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS

       4.797.377.500
         538.768.350
         930.946.987
         145.883.837
         664.320.745
       1.493.862.254

           2.226.500
          14.174.481

       1.994.545.086

       3.822.214.928
         549.358.268
         788.296.718
         414.271.176

                   0
                   0
                   0
                   0

         137.862.869

       4.797.377.500
         538.768.350
         930.946.987

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          89.112.698

         795.245.967
         173.157.043
         129.570.029
         279.195.638

                   0
                   0
                   0
                   0

         126.862.669

       4.002.131.533
         365.611.307
         801.376.958
-        133.311.801
         664.320.745
       1.493.862.254

           2.226.500
          14.174.481

       1.867.682.417

T Total:

      65.336.453.130
      10.648.254.344
      13.262.646.814
       3.608.000.000
       1.867.303.066
       8.129.928.504
         188.627.000
         395.200.000

      26.542.773.202

     129.979.186.060

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


